教育旅行・合宿・スポーツ大会等参加事業補助金交付申請書兼実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
河津町観光協会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

電　話

　下記のとおり教育旅行・合宿・スポーツ大会等参加事業補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額
　　　　　　円

２　交付申請額の算出基礎
延べ宿泊者数（宿泊者数×宿泊日数）　　名×2,000円＝　　　　　円①
対象経費　　　　　円　×　１／２　＝　　　　　円②
①と②を比較した低い金額　　　　　　円（注）限度額を超える場合は、限度額とする。

３　実施報告書　別紙のとおり

４　宿泊証明書　別紙のとおり